
ZARZĄDZENIE NR 600/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 marca 2007 r.

w sprawie nadania Odznaki „Honoris gratia” długoletnim pracownikom Urzędu Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej 
wzoru ( z późn. zm.) i zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Za zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują:

1. Bieniarz Franciszek,
2. Buk-Prokuska Anna,
3. Drwota Grażyna,
4. Dubois Lidia,
5. Dudek Maria,
6. Fluder Maria,
7. Fryc Władysława,
8. Górski Andrzej,
9. Gracz Elzbieta,
10. Jeżowska Zofia,
11. Józefaciuk Irena,
12. Juszczyk Krystyna,
13. Kahul Zyta,
14. Kańska-Wątor Urszula,
15. Kaproń Ewa,
16. Kawoń Grażyna,
17. Konieczna Janina,
18. Kowalska Krystyna,
19. Kuć Kazimiera,
20. Łyko Barbara,
21. Mancewicz Agnieszka,
22. Mołocznik Stefan,
23. Morawa Anna,
24. Mroczka Janina,
25. Noceń Zofia,
26. Noga Krystyna,
27. Nosal Barbara,
28. Nykiel-Romanek Elżbieta,
29. Owsiany Helena,
30. Pawłowska-Żak Maria,



31. Pazdan Halina,
32. Pezda Barbara,
33. Pędracka Barbara,
34. Pijanowska Zofia,
35. Pilawska Elżbieta,
36. Przybyła Anna,
37. Putaj Maria,
38. Radoszek Maria,
39. Sawicka-Rożdżeńska Janina Anna,
40. Sobczyk Bogumiła,
41. Staśko Halina,
42. Strychacka Janina,
43. Szewczyk Longina,
44. Świerczewska-Szyrska Halina,
45. Tokarz Emilia,
46. Urbańska Jadwiga,
47. Wojnarowska Daniela,
48. Zagórska Barbara,
49. Żak Dorota.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


